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Жилой комплекс Режиссер
ул. Пырьева д.2, Москва

Характеристики объекта
Метро Киевская (10 мин пешком)
Тип дома кирпично-монолитный
Местоположение ул. Пырьева д.2, Москва (ЗАО)
Этажность 13-16 эт.
Площадь квартир 56-301 м2

Высота потолков от 3.1 м
Количество корпусов 1
Парковка подземная
Кондиционирование / Вентиляция централизованное / приточно-вытяжная
Лифты грузовой + пассажирский
Безопасность огороженный территория,система видеонаблюдения
Благоустройство территории: ландшафтный дизайн,детские площадки,зоны отдыха

Об объекте

ЖК бизнес-класса «Режиссер» расположен по адресу: улица Пырьева, дом 2. Застройщиком
дома выступила компания ООО «Строй Монолит-сервис». Купить квартиру в ЖК «Режиссер» -
это превосходный выбор для тех, кто ищет комфортную квартиру в хорошем новом доме. Вы и
Ваши близкие сможете наслаждаться прогулками по территории комплекса, на которой
выполнен ландшафтный дизайн, установлены беседки, выполнены прогулочные зоны и т.д.
Также, Ваших детей не оставят равнодушными игровые зоны со спортивными и игровыми
площадками. Комплекс состоит из трех секций переменной этажности от 13 до 16 этажей.

Если Вы хотите снять квартиру в ЖК «Режиссер», Вы можете выбрать 2,3,4,5 комнатные
варианты площадью от 56 до 301 кв. м. Для Вашего комфорта, дом
оборудованвысококачественными лифтами фирмы OTIS.

Для высокого уровня безопасности жителей дома, комплекс находится на огороженной
территории также установлена система контроля доступа и видеонаблюдение. Сдать квартиру
в ЖК «Режиссер» можно в самые оптимальные сроки, поскольку дом относится к комплексам
бизнес-класса и имеет отличные характеристики.

Чтобы продать квартиру в ЖК «Режиссер» Вам не потребуется затратить много времени или
усилий. Этот комплекс пользуется популярностью у желающих купить квартиру, поэтому Вы
сможете реализовать свою недвижимость в короткие сроки.
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